
 

PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI 
 

ODDÍL 1 

 

 

POVINNÉ POŽADAVKY NA OBSAH 

PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI 

Mateřská škola Na Úvoze Ivančice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace se zavazuje 

k zpřístupnění své internetové stránky www.msnauvozeivancice.cz v souladu s vnitrostátními 

právními předpisy, které provádějí směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102.  

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na www.msnauvozeivancice.cz. 

Stav souladu 
  

 
Tato internetová stránka www.msnauvozeivancice.cz je plně v souladu v souladu se zákonem 

č.99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona 

č365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Nepřístupný obsah 
 
 

Níže uvedený obsah není přístupný: 

a) z důvodu nesouladu s vnitrostátními právními předpisy; 

 

b) z důvodu nepřiměřené zátěže; 

- alternativní popisky u všech obrázků jsou retrospektivně zajištěny pomocí automatického 

popisovače, který vychází z názvu obrázku. Nelze deklarovat, že veškerý popis obrázků bude 

korespondovat s tématem obrázku, 

 

c) jelikož nespadá do oblasti působnosti platných právních předpisů; 

- komponenty třetích stran použité na webu nemusí splňovat podmínky o přístupnosti (např. 

facebook, mapy, youtube.com, chaptcha, apod.) některá videa na internetových stránkách 

neobsahují ani titulky ani audio popis či alternativu.  

 

Vypracování tohoto prohlášení o přístupnosti  

 
Toto prohlášení bylo vypracováno dne 1.9.2020. 

 

Metody pro vypracování prohlášení dle výše uvedeného čl. 3. odst. 1 prováděcího rozhodnutí 

komise (EU) 2018/1523 jsou následující:  

 

- vlastní posouzení provedené subjektem veřejného sektoru, nebo 

- posouzení provedené třetí stranou, například certifikace. 

Prohlášení bylo revidováno dne 5.6.2023 . 

 



Zpětná vazba a kontaktní údaje  

Vaše náměty či informace o problémech při zobrazování stránek, stejně jako dotazy, návrhy nebo 

připomínky týkající se obsahu webu či důvodného podezření, že webová stránka nesplňuje 

požadavky zákona č. 99/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů, včetně možnosti podat podnět vůči 

příslušným státním orgánům, můžete psát na adresu: 

Kontakt na osobu odpovědnou za přístupnost stránek a za zpracování žádostí zaslaných 

prostřednictvím mechanismu zpětné vazby:  

Mateřská škola Na Úvoze Ivančice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

Na Úvoze 1550/1 

664 91 Ivančice 

msnauvozeivancice@seznam.cz 

Postupy pro prosazování práva 

 
V případě neuspokojivé odpovědi na zpětnou vazbu dle předchozího odstavce, můžete kontaktovat 

příslušný orgán pro prosazování práva: 

 
Digitální a informační agentura 
Na Vápence 915/14 

130 00 Praha 3 

Email: pristupnost@dia.gov.cz 

ODDÍL 2 

VOLITELNÝ OBSAH 

Následující volitelný obsah může být podle potřeby připojen k prohlášení o přístupnosti: 
 

1) objasnění závazku subjektu veřejného sektoru v oblasti digitální přístupnosti, např.: 

   - jeho záměr dosáhnout vyšší úrovně přístupnosti, než požadují právní předpisy, 

   - nápravná opatření, která budou přijata pro řešení problému nepřístupného obsahu  

     internetových stránek a mobilních aplikací, včetně harmonogramu zavedení těchto  

     opatření do praxe; 
 

2) formální schválení (na administrativní nebo politické úrovni) prohlášení o přístupnosti; 
 

3) datum spuštění internetové stránky nebo mobilní aplikace; 
 

(4) datum poslední aktualizace internetové stránky a / nebo mobilní aplikace pro revizi jejího 

obsahu; 

(5) odkaz na hodnotící zprávu, pokud je dostupná, a zejména informaci, zda internetové stránky 

nebo mobilní aplikace byly označeny jako „a) plně v souladu“; 
 

(6) dodatečná telefonická podpora pro osoby se zdravotním postižením a podpora pro uživatele 

pomocných technologií; 
 

(7) jakýkoli další obsah, který je považován za vhodný. 
 

mailto:msnauvozeivancice@seznam.cz


i
 V případě mobilních aplikací prosím uveďte rovněž informace o verzi a datum. 


